UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM
V/v tham gia chào giá cung cấp dịch

vụ phi tư vấn (hội trường) thuộc

Chương trình phát triển thương mại

điện tử quốc gia năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày         tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ phi tư vấn (hội trường).

Thực hiện Quyết định số 4056/QĐ-BCT ngày 31 tháng 12 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát

triển thương mại điện tử quốc gia năm 2025; Quyết định số 16/QĐ-SCT ngày

24/01/2025 của Giám đốc Sở Công Thương về ban hành Kế hoạch hiện nhiệm vụ

chủ yếu năm 2025;

Sở Công Thương Hà Tĩnh thông báo, kính mời các doanh nghiệp cung cấp

dịch vụ phi tư vấn hội trường tham gia chào giá cung cấp dịch vụ phi tư vấn (hội

trường, giải khát giữa giờ) thuộc Đề án “Tập huấn ngắn hạn về các kỹ năng trong

thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm 2025” thuộc Chương trình phát

triển thương mại điện tử quốc gia năm 2025, chi tiết như sau:

T

T

Nội dung ĐVT SL
Đơn

giá

Thành

tiền

1

Hội trường  (loa máy, màn hình Led, trang

thiết bị phục vụ giảng dạy, thiết kế backdrop

màn hình Led…)

Cái 01

2 Giải khát giữa giờ 01 ngày Người 300

 Cộng

 Thuế VAT

 Tổng cộng

Kính mời quý doanh nghiệp tham gia chào giá và gửi Sở Công Thương trước

ngày 07/8/2025; địa chỉ: số 225, đường Nguyễn Huy Tự, phường Thành Sen, tỉnh

Hà Tĩnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Phụ trách kế toán Sở;

- Ban biên tập Website Sở (p/h đăng tin);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

		2025-08-04T13:56:20+0700

		2025-08-04T14:21:09+0700

		2025-08-04T14:41:19+0700

		2025-08-04T14:41:20+0700

		2025-08-04T14:41:59+0700